LEI MUNICIPAL Nº 4.150
Autoriza a alienaçπo de bens.

JOSÉ LUIZ ESPANHOL, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei:

Art.  1º  -  Fica  o  Legislativo  Municipal  autorizado  a
alienar,  mediante  concorrência  publica,  os  bens  moveis  de
propriedade do Município, abaixo relacionados:

a) uma maquina de escrever, marca Olivetti-ET-1]2, nº do
registro 8201190, com Editex Júnior.

b) um armário, com quatro portas, cujo nº de tombamento
do patrimônio do Município e 03458.

c) uma escrivaninha, com onze gavetas.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei

entra em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 26 DE JUNHO DE 1991.

a)JOSÉ LUIZ ESPANHOL
Prefeito Municipal

a)DIRCEU ANTONIO LOEFF
Sec.Mun.Administraçπo

1